Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar das

inscrições e pontuação na prova de títulos do Edital nº 01/2023, de 13 de janeiro de 2023,

publicado no Diário Oficial da União de 17/01/2023, seção 03, página 52 e retificado em 27 de

janeiro de 2023, com publicação no Diário Oficial da União de 30/01/2023, seção 03, página 39.

Área: Português/Espanhol

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Bruna da Rosa de los Santos 35

Camila Ulian Gutierrez 58

Maria Liz Benitez Almeida 95

Viviane da Silva Dutra 80

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Michele Cabral Severo
Não atendeu os itens 4.4.7; 4.4.2; 4.4.3 e
4.4.6 do edital.

Área: Pedagogia/Libras
Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Fabíola Féo 39

Jailza dos Santos Martins 122

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Micheli Porn da Silva
Não atendeu o item 4.4.7 do edital (cópia
frente e verso do diploma de Graduação.

Bento Gonçalves, 24 de fevereiro de 2023.

Luciana Pereira Bernd

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 140/2021
(O documento original encontra-se assinado no Sipac – Processo nº 23360.000027/2023-11)